

**Wykonawca: RaPa Warsztat Przestrzeni – Usługi**
Patrycja Zielinska-Biesekul. Morska 95/39
81-222 Gdynia
NIP 592-195-16-55
Tel. 605 278 001, 791 508 407
rapa@rapa-wp.com
www.rapa-wp.com**Zamawiający: Jarosław Froś**
Jarosław BłażukGdynia Cisowa
ul. Rumaska 16

L.p.	L.p. Nazwa usługi	Numer katalogowy / rodzaj	Ilość	Wartość netto urządzenia / usługi	Wartość brutto urządzenia / usługi
1.	Zjeżdżania Wielbłądzi Garb	10022-1	1		
	Zestaw Darek	10030TKHO	1		
	Huštawka podówjna wahadłowa Mix	20006TKHO	1		
	Huštawka ważka bez oparcia z odbojnicami	10018-4TKHO	1		
	Piaskownica kwadratowa o boku 2,4 m	10014S	1		
	Kiwak Baranek	15009	1		
	Kiwak Skuter	11000	1	46 747,00 zł	57 498,81 zł
	Karuzela Tornado z czterema siedziskami	0144-2	1		
	Huštawka Bocianie Gniazdo	10031TKHO	1		
	Ławka Lambda 5	40001	5		
	Kosz na śmieci z daszkiem	40013-1	5		
	Regulamin na metalowej nodze	30020-1	1		
2.	Usługa transportowa		1	800,00 zł	984,00 zł
3.	Usługa montażu		20	5 870,00 zł	7 220,10 zł
4.	Wykorytowanie i wywiezienie ziemi 228m3 x 35 zł/m3		228m ³	7 980,00 zł	9 815,40 zł
5.	Demontaż i wywiezienie istniejących urządzeń			1 500,00 zł	1 845,00 zł
6.	Zakup i ustawienie obrzeży betonowych „8” na ławie betonowej 130mb x 30 zł/m2		130mb	3 900,00 zł	4 797,00 zł
7.	Zakup i rozłożenie nawierzchni bezpiecznej – piasek 0,2-2mm 600m2 x 19 zł/m2		600m ²	11 400,00 zł	14 022,00 zł
8.	Demontaż, wywiezienie, zakup i ustawienie nowego ogrodzenia (+ furtka) 137,80 mb x 146zł/mb		137,8mb	20 118,80 zł	24 746,12 zł
9.	Zakup i ułożenie kostki betonowej “6” szarej – nawierzchnia utwardzona 58,5m2 x 98zł/m2		58,5m ²	5 733,00 zł	7 051,59 zł
10.	Zakup i ustawienie obrzeży betonowych “6” nawierzchni utwardzonej – szare 79,5mb x 25zł/mb		79,5mb	1 987,50 zł	2 444,63 zł
11.	Zakup i ułożenie na podbudowie płyt gumowych – nawierzchnia bezpieczna 77m2 x 265zł/m2		77m ²	20 405,00 zł	25 098,15 zł
12.	Zakup i ustawienie obrzeży nawierzchni bezpiecznej – krawężnik Euroflex 100x25x3 czerwony 51mb x 115zł/mb		51mb	5 865,00 zł	7 213,95 zł
Razem:				132 306,30 zł	162 736,75 zł

Miejsce montażu / dostawy: Gdynia, ul. Rumaska**Termin obowiązywania oferty:** 30 dni**Termin realizacji:****Warunki płatności :** płatność w 2 transzach: 30% po złożeniu zamówienia, 70% po zrealizowaniu zamówienia

Długość gwarancji: 24 miesiące (na urządzenia)

Uwagi:

Wyceny montażu urządzeń dokonano przy założeniu, iż teren jest odwodniony, płaski, wolny od drzew, krzewów, fundamentów, innego rodzaju zabudowy, podziemnych sieci, innych przeszkód oraz jest zlokalizowany w odległości co najmniej 10m od dróg, parkingów oraz śmietników.

Wyceny transportu dokonano przy założeniu istnienia możliwości dojazdu do terenu budowy samochodem ciężarowym.

Przyjmuję ofertę i składam zamówienie zgodnie z niniejszą ofertą.

podpis osoby upoważnionej / przedstawiciela RaPa
Warsztat Przestrzeni

pieczętka i podpis upoważnionego przedstawiciela
Zamawiającego